
 
Příloha č. 1. Výzvy: 

Technická specifikace 

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  „Vybavení učebny stolničení SŠ Horažďovice“ 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky, zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

DODAVATEL: Bohuslav Barborka – dřevařská výroba 

IČO/DIČ: IČO: 40517225/ DIČ: CZ6601260468 

SÍDLO: Bojanovice 6, 342 01  Sušice 

OSOBA ZASTUPOVAT DODAVATELE: Bohuslav Barborka 

 
Zadavatelem uvedené specifikace a technické parametry představují minimální požadavky zadavatele na dodávku vybavení učebny stolničení SŠ Horažďovice, 
konkrétně 24 ks židle restaurační, 8 ks stoly restaurační, 1 ks jednací stůl půlkruhový kariérového poradenství, 1 ks skartovací stroj, 1 ks řezačka s hlavou pro účely 
aktivit projektu „Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji“ CZ. 02. 3. 68 /0.0/0.0/19_078/0019021, které jsou předmětem plnění veřejné zakázky „Vybavení učebny 
stolničení SŠ Horažďovice“. Dodavatel může nabídnout řešení a zboží s lepšími parametry (v případě, že lze objektivně stanovit, že se jedná o parametry lepší), 
nikoliv s parametry horšími (či horší kvality), než požaduje zadavatel v zadávacích podmínkách. Zadavatel připouští i jiná kvalitativně a technicky obdobná řešení za 
podmínky, že nesmí dojít ke zhoršení požadovaných parametrů.  

Dodavatel nesmí v níže uvedené tabulce měnit, slučovat, přidávat nebo vypouštět položky jednotlivých parametrů, které obsahuje Příloha č. 1. Výzvy.  

V relevantním pravém sloupci tabulky dodavatel doplní, jaké zboží konkrétně nabízí. Dodavatel vyplní všechny relevantní položky v pravém sloupci, když v nich 
poskytne technické informace o nabízeném plnění tak, aby je zadavatel byl schopen kvalifikovaně posoudit a porovnat s jinými nabídkami. V případě dodávek 
dodavatel napíše také název výrobce, typ a technické označení výrobku. 
Nepřípustná změna stanoveného Krycího listu, tabulky Technická specifikace nebo porušení dalších požadavků znamená nesplnění požadavků zadavatele 
uvedených v zadávacích podmínkách s důsledkem vyřazení nabídky a následného vyloučení dodavatele z účasti ve výběrovém řízení na danou VZ. 
 



 
Tabulka bude doplněna obrazovou dokumentací (fotodokumentací) nabízeného zboží. 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka vybavení do učebny stolničení zadavatele pro účely aktivit projektu „Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji“, č. 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0019021 a to dle bližší specifikace zadavatele uvedené níže: 
 
Rozměrová tolerance +/- 5% 
 

Název zboží 
Požadovaný 

počet ks 
ZADAVATELEM POŽADOVANÉ MINIMÁLNÍ PARAMETRY  PARAMETRY NABÍZENÉHO ZBOŽÍ 

Židle 
restaurační  

24 

Minimální požadované parametry: 

 Čalouněná verze, restaurační provedení 

 Možnost výběru barvy polstrování při podpisu 

smlouvy 

 Materiál rámu židle – tvrdé dřevo, odolné provedení, 

materiál sedáku a opěrky – látka, tmavý odstín, 

 Šířka sedáku min. 44 cm, hloubka sedáku min. 40 cm 

 Výška sedáku min. 45 cm, výška opěráku min. 92 cm 

 Nosnost min. 120 Kg 

 Bez područek 

 Hmotnost max. 6,5 kg 

 

Výrobce a obchodní název zboží: ITTC, jídelní židle Jenny 
 
Čalouněná židle, restaurační provedení,  čalouněný opěrak, židle bez 
područek.  Možnost výběru barvy polstrování. 
Materiál rámu židle tvrdé dřevo. Materiál sedáku a opěrky látka. 
Šířka sedáku 45 cm, výška sedáku 48, hloubka sedáku 40 cm, výška 
opěráku 94 cm. 
Nosnost židle 120 kg. 
Hmotnost židle 6 kg 
 
 
 
 
 

 

Stoly 
restaurační 

8 

Minimální požadované parametry: 

 Pevný obdélníkový restaurační jídelní stůl 120 x 80 cm 

 Nerozkládací 

 Materiál masiv – tvrdé dřevo 

 Deska stolu – lamino, tloušťka min 18 mm 

 Nohy z domořeného bukového masivu, průřez min. 6,7 

x 6,7 cm, povrchová úprava vodou ředitelný lak, 2x 

základní vrstva, 2x vrchní vrstva  

 

Výrobce a obchodní název zboží: ITTC, jídelní stůl Udine 
 
Obdélníkový jídelní stůl restaurační, 120x80, nerozkládací. 
Deska stolu lamino tl. 18mm,hrany desky stolu opatřeny ABS hranou 
tl. 2mm, nohy masiv domořený buk o průřezu 6,7x6,7. Luby z lamina. 
Povrchová úprava nohou vodou ředitelný lak (2x základní vrstva, 2x 
vrchní vrstva) 
Možnost volby odstínu, odstín sladěný se židlemi. 
Výška stolu 77 cm, výška lubu 65mm 
 



 
 Hrany stolu opatřeny ABS páskou tl. min. 2 mm 

 Možnost volby barevného odstínu při podpisu 

smlouvy, odstín sladěný s odstínem židlí 

 Výška stolu min. 76 cm  

 Luby z lamina 

 

 

Skříň na 
inventář 
stolničení 

1 

Minimální požadované parametry: 

 Víceúčelová skříň na inventář a oblečení – 5 sekcí 

 Celková šíře max. 4200 mm, hloubka 520 mm, výška 

2100 mm 

 Všechny hrany opatřeny ABS páskou, tl. min. 2 mm 

 Materiál lamino, tl. min. 18 mm, buk dřevodekor 

 Jednotlivé sekce uzamykatelné, zámek s možností 

přidělání klíčů, min. 3 klíče/zámek 

 Kovové úchyty, rozteč 128 mm 

 Klipový pant, každé křídlo min. 3 panty 

 Hliníkový sokl min. 90 mm vpředu a z boků 

 Rektifikační plastové nohy se zvýšenou nosností 

 Zadavatel umožňuje modulové uspořádání 

 1. sekce dělená – šatní tyč + úložný prostor, 5 polic, 

dvoukřídlé dveře 

 2., 3., 4. sekce min. 5 polic, dvoukřídlé provedení 

 5. sekce šíře 600 mm, výsuv na ramínka, 1 police 

v dolní části, jednokřídlé provedení 

Výrobce a obchodní název zboží: vlastní výroba – Barborka 
Bojanovice 
Skříň na inventář stolničení 

Víceúčelová skříň na inventář a oblečení – 5 sekcí 

Celková šíře max. 4200 mm, hloubka 520 mm, výška 2100 mm(dle 

konkrétních požadavků zadavatele) 

Všechny hrany opatřeny ABS hranou tl. 2mm 

Materiál lamino, tl. 18 mm, buk kronospan 381 dřevodekor 

Jednotlivé sekce uzamykatelné, zámek s možností přidělání klíčů, 

min. 3 klíče/zámek 

Kovové úchyty, rozteč 128 mm 

Klipový pant, každé křídlo min. 3 panty 

Hliníkový sokl min. 90 mm vpředu a z boků 

Rektifikační plastové nohy se zvýšenou nosností 

Modulové uspořádání dle požadavků zadavatele: 

1. sekce dělená – šatní tyč + úložný prostor, 5 polic, dvoukřídlé 

dveře 

2., 3., 4. sekce min. 5 polic, dvoukřídlé provedení 

5. sekce šíře 600 mm, výsuv na ramínka, 1 police v dolní části, 
jednokřídlé provedení 
 
 
 

Jednací stůl 
půlkruhový 
kariérové 

1 
Minimální požadované parametry: 

 Půlkruhový stůl 120 x 60 cm 

 Deska stolu: tloušťka min. 18 mm 

 
Výrobce a obchodní název zboží: Skonab,TK0003 
 



 
poradenství  Výškově stavitelný: 50-72 cm 

 Možnost volby barevného odstínu při podpisu smlouvy 

Půlkruhový stůl 120x60 cm. Deska stolu tl. 18mm. 
Výška stolu 50 – 70 stavitelná. 
Možnost volby barevného odstínu stolové desky. 

 

 
Židle 
kariérového 
poradenství 
 

2 

Minimální požadované parametry: 

 Konferenční provedení 

 Provedení celočalouněné látkové 

 Opatřené kolečky 

 Možnost volby barevného odstínu při podpisu 

smlouvy, odstín sladěný s odstínem jednacího 

půlkruhového stolu 

 Výška max. 70 cm 

 Výška sedáku od země min. 40 cm 

 Hloubka max. 58 cm 

 Šířka max. 60 cm 

 Kostra: masiv dřevo  

 S područkami 

 Nosnost min. 115 kg 

Výrobce a obchodní název zboží: Partner – Nábytek, jednací křeslo 
DIGI PLUS 
 

Konferenční provedení 
Provedení celočalouněné látkové 
Opatřené kolečky 
Možnost volby barevného odstínu při podpisu smlouvy, odstín 

sladěný s odstínem jednacího půlkruhového stolu 

Výška. 70 cm 
Výška sedáku od země 40 cm 
Hloubka sedáku 58 cm 
Šířka 60 cm 
Kostra: masiv dřevo  
S područkami 

   Nosnost  120 kg 
 

 

Skartovací 
stroj 

1 

Minimální požadované parametry: 

 Kancelářské provedení 

 Šířka štěrbiny min. 218 mm 

 Šířka řezu - křížový řez min. 4x28 mm 

 Max. počet skartovacích listů A4 80g/m2 min. 50 ks 
 

 Kapacita koše min. 18 l 

 Hmotnost min. 7,5 kg 

 Stupeň utajení max. P4 

 Možnost skartace kreditních karet, kancelářských 

Výrobce a obchodní název zboží: Rexel, Optimum Auto Feed+50X 
 

Kancelářské provedení 
Šířka štěrbiny  220 mm 
Šířka řezu - křížový řez 4x28 mm 
Max. počet skartovacích listů A4 80g/m2 min. 50 ks 
Kapacita koše min. 20 l 
Hmotnost min. 7,7 kg 
Stupeň utajení max. P4 
Možnost skartace kreditních karet, kancelářských sponek, drátků 
sešívaček 
Automatické podávání 



 
sponek, drátků sešívaček 

 Automatické podávání 

 Doba nepřetržitého provozu min. 10 min s chladícím 
ventilátorem 

 Dotykový ovládací panel a infračervený senzor plného 
koše, technologie proti zaseknutí papíru 

Doba nepřetržitého provozu min. 10 min s chladícím ventilátorem 
   Dotykový ovládací panel a infračervený senzor plného koše,     
technologie proti zaseknutí papíru 

 

Řezačka s 
hlavou 

1 

Minimální požadované parametry: 

 Pevná kovová základna s natištěnými měřítky a 
posuvnou zarážkou souběžnou s přímkou řezu 

 Profesionální řezačka s broušeným kolečkem 

 Hlava umístěna na kovové tyči 

 Rotační nůž s nerezové tvrzené oceli 

 Max. formát A1 

 Maximální délka řezu min. 960 mm 

 Kapacita listů 80 g/m2 min. 10 

 Minimální rozměr stolu 310 x 1140 mm 

 Automatický přítlak min. 7 kg 

 Stojan v ceně řezačky  

Výrobce a obchodní název zboží: KW Trio , 3021 
Pevná kovová základna s natištěnými měřítky a posuvnou 
zarážkou souběžnou s přímkou řezu 
Profesionální řezačka s broušeným kolečkem 
Hlava umístěna na kovové tyči 
Rotační nůž s nerezové tvrzené oceli 
Max. formát A1 
Maximální délka řezu 960 mm 
Kapacita listů 80 g/m2 min. 10 
 Rozměr stolu 315 x 1146 mm 
Automatický přítlak  7 kg 

    Stojan v ceně řezačky 
 
 

 
 
 
Součástí dodávky předmětu plnění jsou následující činnosti:  

 Dodání předmětu plnění  

 Doprava a vyložení na místo plnění určené zadavatelem  

 Odborné sestavení a uvedení předmětných zařízení do provozu  

 Předání veškeré potřebné dokumentace k předmětu plnění v českém jazyce 

(veškeré technické dokumenty, montážní postupy, manuály, návody k obsluze a doporučení pro provoz zboží)  

 Provedení předvedení předmětu plnění s podrobnou instruktáží personálu zadavatele v obsluze a údržbě předmětu plnění v potřebném rozsahu.  

 Případná likvidace vzniklého odpadu  



 
Požadavky na záruční a pozáruční servis:  

 Záruka minimálně 24 měsíců na vybavení a 36 měsíců na nábytek.   

 Údaj o délce záruční doby doplní dodavatel do Krycího listu nabídky a do příslušných bodů Kupní smlouvy. Údaj o délce záruční doby musí být uveden v 
celých měsících.  

 Záruční doba začíná běžet ode dne protokolárního předání a převzetí zboží. Doba záruky se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od ohlášení 
závad do jejich odstranění.  

 Předání a převzetí případného vadného zboží bude probíhat v sídle zadavatele.  

 Záruční servis bude dodavatelem zajištěn v odborných servisech, „vadnou část“ zboží dodavatel protokolárně převezme do opravy po písemném 
odsouhlasení navrženého postupu osoby oprávněné ve věcech technických.  
 

 
Svým podpisem stvrzuji, že výše uvedené údaje o nabízeném zboží jsou správné a závazné. 

 
V Bojanovicích dne 4.5.2022                 
 
 
 
 
 
 
 __________________________________ 
podpis osoby oprávněné zastupovat dodavatele 
 Bohuslav Barborka, majitel, dodavatel 

 


